cios e apresentado os melhores preços, conforme registrado nas atas e nas propostas constantes dos autos. 

37.  Ante todo o exposto, tem-se que processo teve um valor final total de R$430.000,00 (quatro-

centos e trinta mil reais) portanto, abaixo do valor proporcional de referência para os itens adjudicados, qual 

seja, R$840.151,45 (oitocentos e quarenta mil, cento e cinquenta e um reais e quarenta e cinco centavos) de-

monstrando um resultado de acordo com o interesse público e os princípios licitatórios.  

PROCURADORIA-GERAL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE VISEU 

ESTADO DO PARÁ 

05. CONCLUSÃO. 

38.  Sendo assim, conclui-se, salvo melhor juízo, presentes os pressupostos de regularidade jurídica